
Zarządzenie  Nr 2767/2006
Burmistrza  Miasta Darłowo   
z dnia 06 listopada 2006r.

w sprawie zmian  budżetu  gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok.

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  z  2005r.  Nr  249,  poz.2104,  z  2006r.  Nr45,  poz.319,  Nr  104,  poz.708,  Nr  169, 
poz.1420)  oraz  upoważnienia  zawartego  w  §  14  pkt  1  uchwały  Nr  XLV/414/05  Rady 
Miejskiej w Darłowie z 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta 
Darłowo na 2006 rok zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  przeniesienia  planowanych  wydatków  w  kwocie  24.832,00  zł  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 13.774,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a/ dochodami  ogółem                                  38.113.582,00 zł
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.986.797,00 zł
b/ wydatki  ogółem                                       44.469.896,00 zł
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.986.797,00 zł

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miejskiego,  ma  zastosowanie  do  budżetu  roku  kalendarzowego  2006  i  stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego.



Załącznik Nr 1 
                                                                                             do  Zarządzenia Nr 2767/2006
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo 

z  dnia 06 listopada 2006r.

WYDATKI
. w zł

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.700,00

4430 Różne opłaty i składki 6.800,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

750 x x Administracja publiczna 7.700,00 7.700,00
751

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 853,00

4120 Składki na fundusz pracy 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.269,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00



751 x x Urzędy naczelnych  organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  oraz sądownictwa

1.269,00 1.269,00

754
75414 Obrona cywilna

3110 Świadczenia społeczne 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00

75416 Straż Miejska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

920,00 920,00

801
80195 Pozostała działalność

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00

4128 Składki na fundusz pracy 26,00

4129 Składki na fundusz pracy 10,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 130,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00

4308 Zakup usług pozostałych 927,00

4309 Zakup usług pozostałych 307,00

4418 Podróże służbowe krajowe 156,00

4419 Podróże służbowe krajowe 53,00

801 x x Oświata i wychowanie 1.443,00 1.443,00
900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00



4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00

900 x x Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3.500,00 3.500,00

926
92604 Instytucje kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
926 x x Kultura fizyczna i sport 10.000,00 10.000,00

x x x Ogółem 26.101,00 26.101,00

Uzasadnienie:
Przenosi się kwotę 600,00zł w dz.750 rozdz.75023  z § 4280 do § 3020 na zakup okularów 
oraz z rozdz.75095 § 4210 – 300,00zł  (dysponent 14)do rozdz.75075 § 4300. Ponadto z2-
si się kwotę 6.800,00zł  w rozdz.75023 z § 4430 do § 4210 – 1.100,00zł (dysponent 15) oraz 
do § 4300 – 5.700,00zł (dysponent 15).
Dokonano przeniesienia wdz.751 rozdz.75109 z § 4300 – 1.269,00zł do § 4110 – 853,00zł, § 
4120 – 116,00zł, i § 4410 – 300,00zł. w związku z przewidywanym wykonaniem.
Przenosi się wydatki na łączną kwotę 620,00zł w dz.754 z rozdz.75414 z § 3110 do § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup materiałów do prac konserwatorskich w magazynie OC.
Przenosi się kwotę 300,00zł w dz.754 rozdz.75416 z § 4210 do § 4300 z przeznaczeniem na 
wykonanie pomiaru zużycia paliwa w samochodzie.
Przenosi się kwotę 1.443,00zł w dz.801 rozdz.80195 w związku z przewidywanym innym 
wykonaniem.
Przenosi się kwotę 3.500,00zł w rozdz.90004 z § 4210 do § 4300 w związku z 
przewidywanym wykonaniem.
Przenosi się kwotę 13.500,00zł  w dz.926 rozdz.92604 z § 4170 – 10.000,00zł (Plaża) i z § 
4300 – 3.500,00zł (transport) do § 4300 (ZOS).



Załącznik Nr 2 
                                                                                             do  Zarządzenia Nr 2767/2006
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo 

z  dnia 06 listopada 2006r.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ
DOCHODY WYDATKI

ZWIĘKSZENIE
010

01095 Pozostała działalność

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2.249,00

4300 Zakup usług pozostałych 44,00

4430 Różne opłaty i składki 2.205,00

010 x x Rolnictwo i łowiectwo 2.249,00 2.249,00
852

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

2010 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

11.525,00

3110 Świadczenia społeczne 11.525,00

852 x x Pomoc społeczna 11.525,00 11.525,00

x x x Ogółem 13.774,00 13.774,00

Uzasadnienie:
Zwiększa się dochody w dz.010 rozdz. 01095 o kwotę 2.249,00zł zgodnie z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.LM-3011-2/155/2006 z 30 października 2006r. z 
przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
Zwiększa się dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85278 o kwotę 11.525,00zł zgodnie z 
pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.LM-3011-2/154/2006 z dnia 30 
października z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których 
gospodarstwa zostały dotknięte suszą w 2006r.


	Zarządzenie  Nr 2767/2006

